

Intestatario:

014535
ERAMUS S.R.L.

VIA VIGNE DI SAN MATTEO, 66

00133 ROMA (RM) (IT)



Cig.:	Cup.:
-------	-------

Partita IVA IT 10241261006	Codice fiscale: 10241261006	Sconti	Valuta EU	N. doc. 1057/CV	Data doc. 31/07/2024	Pag. 1
-------------------------------	--------------------------------	--------	--------------	---------------------------	--------------------------------	-----------

Pagamento NR.01 RD 30ggDF	Sconto 0,00	Vs.banca:	ABI:	CAB:
------------------------------	----------------	-----------	------	------

Ns. banca:	ABI:	CAB:	IBAN:	BIC:
------------	------	------	-------	------

Codice	Descrizione merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti e magg.	Importo	C.I.
Ns. doc.(DDTVE) n.:14643 01/07/2024							
MAP1194423	KERAFLEX EXTRA S1 WHITE 23 Kg	Sa	5,000	16,10000		80,50	22
352013	PUNTA SDS PLUS 6x215 MX4 MILWAUKEE	Pz	2,000	6,20000		12,40	22
352023	PUNTA SDS PLUS 8x215 MX4 MILWAUKEE	Pz	2,000	6,20000		12,40	22
352026	PUNTA SDS PLUS 10x160 MX4 MILWAUKEE	Pz	1,000	6,10000		6,10	22
PROPJQSAA10	PROJOLLY SQUARE 10 ALLUM.ARGENTO 2.70	Mt	5,400	4,40000		23,76	22
SPL2	DISTANZIATORE BASE LIVELL. 2mm PZ 250	CF	2,000	7,80000		15,60	22
FR350079	CHIODO ACCIAIO 1,2 x 30 100 Pz	Pz	2,000	1,30000		2,60	22
Ns. doc.(DDTVE) n.:14775 03/07/2024							
MAP1194423	KERAFLEX EXTRA S1 WHITE 23 Kg	Sa	3,000	16,10000		48,30	22
DC00-07	CUNEO LIVELLANTE RLS 0-10mm 200Pz RAIMON	Pz	1,000	2,85000		2,85	22
CLP	CUNEO LIVELLANTE RLS 0-5mm 200Pz RAIMOND	Pz	1,000	1,65000		1,65	22
100FF5	KERACOLOR 100 FF Bianco 5 Kg	Sa	4,000	8,60000		34,40	22
RMN306IR20D	IMPUGNATURA RAPIDA PER FRATT. RAIMONDI	Pz	1,000	2,35000		2,35	22
RMN217R	SPUGNA RICAMBIO 13x30x3	Pz	1,000	3,40000		3,40	22
8004026000053	SPUGNA LAVAGGIO WIZZY	Pz	2,000	2,05000		4,10	22
8000071809122	COLTELLO LAMA SPEZZ.18 Maurer	Pz	1,000	2,95000		2,95	22
SPL2	DISTANZIATORE BASE LIVELL. 2mm PZ 250	CF	2,000	7,80000		15,60	22
Ns. doc.(DDTVE) n.:14895 05/07/2024							
EC34003	SCATOLA PARETI LEGG.3 POSTI EC	Pz	10,000	1,70000		17,00	22
V00012	CURVA DOCCIA 1/2 MM C/Ros.Blister	Pz	10,000	2,75000		27,50	22
7687	RUB.FILTRO SNODO 1/2	Pz	12,000	5,70000		68,40	22
FCP108	SIFONE S 1"1/4 S/Piletta	Pz	1,000	11,80000		11,80	22
FCP112	SIFONE COLONNA 1"1/4 S/Piletta	Pz	5,000	12,20000		61,00	22
GT4632	GUARN.TECNICA 46x20-32	Pz	6,000	0,70000		4,20	22
0285110	TAPPO ESPANS.D.100 BONOMINI	Pz	2,000	5,10000		10,20	22
CAN	CANAPA PETTINATA	KG	0,100	12,60000		1,26	22



EDILIZIA MASTRACCI

Intestatario:

014535
ERAMUS S.R.L.

VIA VIGNE DI SAN MATTEO, 66

00133 ROMA (RM) (IT)

Cig.:	Cup.:
-------	-------

Partita IVA IT 10241261006	Codice fiscale: 10241261006	Sconti	Valuta EU	N. doc. 1057/CV	Data doc. 31/07/2024	Pag. 2
-------------------------------	--------------------------------	--------	--------------	---------------------------	--------------------------------	-----------

Pagamento NR.01 RD 30ggDF	Sconto 0,00	Vs.banca:	ABI:	CAB:
------------------------------	----------------	-----------	------	------

Ns. banca:	ABI:	CAB:	IBAN:	BIC:
------------	------	------	-------	------

Codice	Descrizione merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti e magg.	Importo	C.I.
14.260/15	PASTA VERDE GR.150 Ns. doc.(DDTVE) n.:14926 05/07/2024	Pz	1,000	2,45000		2,45	22
RM5291210	PROL.ACC.Z 1/2 10 mm	Pz	20,000	0,41000		8,20	22
RM5291215	PROL.ACC.Z 1/2 15 mm	Pz	20,000	0,43000		8,60	22
RM5291220	PROL.ACC.Z 1/2 20 mm	Pz	20,000	0,45500		9,10	22
FR254905	TUBO TRIKECO 1/2 50MT	Pz	1,000	23,80000		23,80	22
00450L	LOCTITE 55 FIMI 160MT.	Pz	1,000	14,70000		14,70	22
TEFDIN1212F	NASTRO TEFLON PTFE DIN H.12x12x0.1 GAS	Pz	10,000	0,75000		7,50	22
TEF2	NASTRO TEFLON PTFE GAS Mt 15x25-1"	Pz	2,000	2,05000		4,10	22
CAR08248100	MAN.WC ALTO BIANCO 100 PVC	Pz	4,000	5,10000		20,40	22
FR214030	SPAZZOLA ACC.FILO ONDUL. SPID	Pz	2,000	2,15000		4,30	22
9794013	FASCIA GOMMA ADESIVA 5 x 10 MI Avor.	Pz	2,000	4,45000		8,90	22
CB4	CEMENTO BIANCO ROCCABIANCA 42,5 R 25 Kg	Sa	5,000	10,30000		51,50	22
8000625088041	PRESA RUBINETTO 1/2 3/4 8804 SCATTO	Pz	1,000	2,15000		2,15	22
8045767411562	RACC.PORTAGOMMA 1/2 RAPIDO IDEAL STAR	Pz	2,000	1,25000		2,50	22
0096120	CHIAVE ESAG. 12 MM MASCHIO BETA 96	Pz	1,000	4,85000		4,85	22
ID03532300	CANOTTO 32 x 300 LISCIO	Pz	3,000	2,40000		7,20	22
10138	GUARN.ESENTE Amianto 3/8	Pz	100,000	0,02000		2,00	22
10112	GUARN.ESENTE Amianto 1/2	Pz	100,000	0,05500		5,50	22
10134	GUARN.ESENTE AMIANTO 3/4"	Pz	100,000	0,04500		4,50	22
	Ns. doc.(DDTVE) n.:14990 08/07/2024						
SFG	SABBIA di Fiume 0/6 (Grossa) 1650 kg/mc	Mc	1,500	34,30000		51,45	22
C3	CEMENTO POZZ. 32,5 N-SR IV/B 25 Kg 64S	Sa	12,000	4,65000		55,80	22
GP280	GUIDA PORTAINTONACO 280 22x6 50 Pz/Fasc.	Pz	20,000	1,00000		20,00	22
RE0205Z	RETE ELETTR.F 1,7 Z 6x6 200x100 Massetto	Pz	20,000	2,40000		48,00	22
FPN6	FOGLIA POL.NEUTRA H 600 SP0,2 184gr/m	KG	13,000	2,80000		36,40	22
TRA120	Trasporto Autocarro PTT 12,0 t 15K+RIB.	n.	1,000	30,00000		30,00	22



EDILIZIA MASTRACCI

Intestatario:

014535
ERAMUS S.R.L.

VIA VIGNE DI SAN MATTEO, 66

00133 ROMA (RM) (IT)

Cig.:	Cup.:
-------	-------

Partita IVA IT 10241261006	Codice fiscale: 10241261006	Sconti	Valuta EU	N. doc. 1057/CV	Data doc. 31/07/2024	Pag. 3
-------------------------------	--------------------------------	--------	--------------	---------------------------	--------------------------------	-----------

Pagamento NR.01 RD 30ggDF	Sconto 0,00	Vs.banca:	ABI:	CAB:
------------------------------	----------------	-----------	------	------

Ns. banca:	ABI:	CAB:	IBAN:	BIC:
------------	------	------	-------	------

Codice	Descrizione merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti e magg.	Importo	C.I.
Ns. doc.(DDTVE) n.:15137 10/07/2024							
RTOMS	RETE OMBRA VERDE COPERT.90% SFUSA	mq	144,000	0,49500		71,28	22
TRA	Contributo Spese Trasporto	n.	1,000	10,00000		10,00	22
Ns. doc.(DDTVE) n.:15184 11/07/2024							
Ns. doc.(OF) n.:2260/PREV 11/07/2024							
WEBPLAN	WEBER.PLAN MASSETTO 25 Kg banc/64 Sacchi	Sa	192,000	2,55000		489,60	22
36479	CARTA MULTIUSO ASSORBOTTO FAM 2 Rt 500s	Pz	2,000	6,30000		12,60	22
8014846720086	SACCO N.U. 90x120 Nero Rotolo 10pz 75my	Rt	2,000	4,00000		8,00	22
cl30010	SACCO CALCINACCI 50x80 10pz GEKO	CF	2,000	3,10000		6,20	22
C3	CEMENTO POZZ. 32,5 N-SR IV/B 25 Kg 64S	Sa	6,000	4,65000		27,90	22
RE0205Z	RETE ELETTR.F 1,7 Z 6x6 200x100 Massetto	Pz	20,000	2,40000		48,00	22
CAVFG73G2,5	CAVO 3x2,5 mmq FG7	Mt	2,000	1,50000		3,00	22
052	SPINA PIATTA 16A 2P+T BIANCA	Pz	2,000	1,50000		3,00	22
TRA120	Trasporto Autocarro PTT 12,0 t 15K+RIB.	n.	1,000	40,00000		40,00	22
Ns. doc.(DDTVE) n.:15259 12/07/2024							
8000625086191	RIPARAZIONE 1/2 CLAREB 8619	Pz	1,000	2,00000		2,00	22
8000625088041	PRESA RUBINETTO 1/2 3/4 8804 SCATTO	Pz	1,000	2,15000		2,15	22
8004779054501	RACCORDO DOPPIO PER PORTAGOMMA	Pz	1,000	1,40000		1,40	22
6590004	PRESA RUBINETTO 3/4 - 1 IDEAL STAR	Pz	3,000	1,05000		3,15	22
8045767411562	RACC.PORTAGOMMA 1/2 RAPIDO IDEAL STAR	Pz	2,000	1,25000		2,50	22
8000625096077	DEVIATORE A 3 VIE METAL 9607 CLABER	Pz	1,000	5,10000		5,10	22
5902120172207	SILICONE BIANCO BAGNI&CUCINE 280ML ACETI	Pz	3,000	2,90000		8,70	22
5902120172221	SILICONE TRASP.BAGNI&CUCINE 280ML ACETIC	Pz	3,000	2,90000		8,70	22
NCA50	NASTRO CARTA 50 50 Mt	Pz	6,000	1,65000		9,90	22
8011546269693	FASCETTA NY. 4,8x250 BIA. FRIULS. 100 PZ	Pz	100,000	0,03000		3,00	22
ADE2519	NASTRO ISOLANTE 19x0,15mm 25Mt	Pz	4,000	1,75000		7,00	22
FAG030M14	FORETTO ARGENTO GRES diam. 30 mm M14	Pz	1,000	80,60000		80,60	22



EDILIZIA MASTRACCI

Intestatario:

014535
ERAMUS S.R.L.

VIA VIGNE DI SAN MATTEO, 66

00133 ROMA (RM) (IT)

Cig.:	Cup.:
-------	-------

Partita IVA IT 10241261006	Codice fiscale: 10241261006	Sconti	Valuta EU	N. doc. 1057/CV	Data doc. 31/07/2024	Pag. 4
-------------------------------	--------------------------------	--------	--------------	---------------------------	--------------------------------	-----------

Pagamento NR.01 RD 30ggDF	Sconto 0,00	Vs.banca:	ABI:	CAB:
------------------------------	----------------	-----------	------	------

Ns. banca:	ABI:	CAB:	IBAN:	BIC:
------------	------	------	-------	------

Codice	Descrizione merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti e magg.	Importo	C.I.
243.344.00.1 EMP140	GEBERIT SUPPORTO TWICO PER SIGMA8 CARRIOLA STAMPATA Telaio Tubolare FB111	Pz	1,000	7,18500		7,19	22
		Pz	1,000	39,20000		39,20	22
	Ns. doc.(DDTVE) n.:15288 13/07/2024						
TCR2525	TUBO CORRUGATO 25/18,3 Ne+Tir. 25 Mt	Rt	1,000	14,90000		14,90	22
SPID	ALI FLASH Legante Rapida Presa 25 Kg	Sa	1,000	8,00000		8,00	22
	Ns. doc.(DDTVE) n.:15290 13/07/2024						
4932471958	MILWAUKEE PUNTA 6 VETRO/PIASTRELLE	Pz	1,000	3,95000		3,95	22
4932471959	MILWAUKEE PUNTA 8 VETRO/PIASTRELLE	Pz	1,000	5,60000		5,60	22
4932471960	MILWAUKEE PUNTA 10 VETRO/PIASTRELLE	Pz	1,000	5,90000		5,90	22
48223711	MILWAUKEE PENNAR.INKZALL VERNICE BIANCO	Pz	2,000	3,70000		7,40	22
	Ns. doc.(DDTVE) n.:15383 16/07/2024						
	Ns. doc.(OF) n.:2308/PREV 16/07/2024						
WEBFLO	WEBER.FLOOR ZERO30 25 Kg	Sa	20,000	12,90000		258,00	22
GP280	GUIDA PORTAINTONACO 280 22x6 50 Pz/Fasc.	Pz	10,000	1,00000		10,00	22
LC	LAMPOCEM 25 Kg	Sa	1,000	9,90000		9,90	22
MAP1194325	KERAFLEX EXTRA S1 Grigio 25 Kg	Sa	10,000	14,50000		145,00	22
T3	DISTANZIATORE T 3 mm PLS busta 250 Pz	CF	1,000	1,95000		1,95	22
TRA120	Trasporto Autocarro PTT 12,0 t 15K+RIB.	n.	1,000	30,00000		30,00	22
	Ns. doc.(DDTVE) n.:15503 18/07/2024						
4932478620	MILWAUKEE FORBICE ELETTRICISTA	Pz	1,000	19,00000		19,00	22
T3	DISTANZIATORE T 3 mm PLS busta 250 Pz	CF	10,000	1,95000		19,50	22
8059340010042	CARTA MULTIUSO TORNADO COPPIA 1,7KG	Pz	1,000	7,40000		7,40	22
100FF5	KERACOLOR 100 FF Bianco 5 Kg	Sa	3,000	8,60000		25,80	22
RMN227B	TAMPONE FINISH BIANCO 25X12x2,5 RAIMOND	Pz	2,000	2,05000		4,10	22
RMN227N	TAMPONE FINISH Nero 25x12x2,5 RAIMONDI	Pz	1,000	2,30000		2,30	22
FR427056	GINOCCHIERA BRIXO BASIC	Pz	1,000	8,50000		8,50	22
SAC345	SACCO CALCINACCI 40X70 10 PZ	Pz	2,000	1,65000		3,30	22



EDILIZIA MASTRACCI

Intestatario:

014535
ERAMUS S.R.L.

VIA VIGNE DI SAN MATTEO, 66

00133 ROMA (RM) (IT)

Cig.:	Cup.:
-------	-------

Partita IVA IT 10241261006	Codice fiscale: 10241261006	Sconti	Valuta EU	N. doc. 1057/CV	Data doc. 31/07/2024	Pag. 5
-------------------------------	--------------------------------	--------	--------------	---------------------------	--------------------------------	-----------

Pagamento NR.01 RD 30ggDF	Sconto 0,00	Vs.banca:	ABI:	CAB:
------------------------------	----------------	-----------	------	------

Ns. banca:	ABI:	CAB:	IBAN:	BIC:
------------	------	------	-------	------

Codice	Descrizione merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti e magg.	Importo	C.I.
8014846720086	SACCO N.U. 90x120 Nero Rotolo 10pz 75my	Rt	1,000	4,00000		4,00	22
8004944021123	ALZAIMMONDIZIE LAMIERA 1827	Pz	1,000	4,15000		4,15	22
8011546292325	TASSELLO TSA-PATTEN 8X60/23-M6 FRIULS	Pz	2,000	0,32500		0,65	22
8011546292349	TASSELLO TSA-PATTEN 10X80-M8 FRIUL. 50PZ	Pz	2,000	0,47500		0,95	22
8004412001756	SCOPA EXTRA LUSO ROSSA C/ANTIURTO	Pz	2,000	2,75000		5,50	22
8011682000051	MANICO SCOPA LEGNO CORTO CM.120	Pz	2,000	1,45000		2,90	22
214001	LAMA CUTTER 18mm 10PZ ALTE	CF	1,000	1,65000		1,65	22
433324	MATITA LYRA ROSSA FALEGNAME	Pz	5,000	2,00000		10,00	22
SPL2	DISTANZIATORE BASE LIVELL. 2mm PZ 250	CF	1,000	8,10000		8,10	22
49224152	MILWAUKEE KIT SEGA TAZZA 14pz	Pz	1,000	129,10000		129,10	22
5000394031586	PILA DURACELL 9V TRANSISTOR 9V MN1604	Pz	1,000	3,20000		3,20	22
	Ns. doc.(DDTVE) n.:15567 19/07/2024						
9540100000000	RESINA FISS. KEM HR REBAR 420ML FRIUL.	Pz	3,000	6,30000		18,90	22
BR14	BARRA FILETTATA INOX 14 1 Mt	Pz	6,000	5,40000		32,40	22
2324814	DADO ESAG.14 INOX	Pz	20,000	0,15500		3,10	22
RZ1528	RONDELLA Z 15 x 28 x 3	Pz	20,000	0,09000		1,80	22
RZ1544	RONDELLA Z 15 x 44 x 3	Pz	20,000	0,19500		3,90	22
T3	DISTANZIATORE T 3 mm PLS busta 250 Pz	CF	4,000	1,95000		7,80	22
MAP1194325	KERAFLEX EXTRA S1 Grigio 25 Kg	Sa	10,000	14,50000		145,00	22
TRA	Contributo Spese Trasporto	n.	1,000	20,00000		20,00	22
	Ns. doc.(DDTVE) n.:15641 22/07/2024						
115L	DISCO ABRASIVO 115 LAMELL CORIND SPESSO	Pz	8,000	1,60000		12,80	22
T3	DISTANZIATORE T 3 mm PLS busta 250 Pz	CF	8,000	1,95000		15,60	22
FPN4	FOGLIA POL.NEUTRA H 400 SP0,2 184gr/m	KG	8,000	3,10000		24,80	22
7510001400000	TASSELLO OTTONE 18X42-M14 FRIUL. 50PZ	Pz	15,000	1,63392		24,51	22
8011546287123	TASSELLO FM-MP3 18X80-M12 FRIULS. 20 PZ	Pz	15,000	0,97000		14,55	22
BR12	BARRA FILETTATA INOX A2 M12 FRIULS 5 P	Pz	4,000	8,30000		33,20	22
35300B1302400	RONDELLA PIANA RG 13X24 FRIUL. 500PZ	Pz	20,000	0,06808		1,36	22

Intestatario:

014535
ERAMUS S.R.L.

VIA VIGNE DI SAN MATTEO, 66

00133 ROMA (RM) (IT)



Cig.:	Cup.:
-------	-------

Partita IVA IT 10241261006	Codice fiscale: 10241261006	Sconti	Valuta EU	N. doc. 1057/CV	Data doc. 31/07/2024	Pag. 6
-------------------------------	--------------------------------	--------	--------------	---------------------------	--------------------------------	-----------

Pagamento NR.01 RD 30ggDF	Sconto 0,00	Vs.banca:	ABI:	CAB:
------------------------------	----------------	-----------	------	------

Ns. banca:	ABI:	CAB:	IBAN:	BIC:
------------	------	------	-------	------

Codice	Descrizione merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti e magg.	Importo	C.I.
22710B1200000	DADO DE ESA. CL.8 M12 FRIUL. 200PZ	Pz	20,000	0,09676		1,94	22
8011546309450	RONDELLA PIANA LARGA 13x37 FRIUL. 100 PZ	Pz	20,000	0,17500		3,50	22
7510001200000	TASSELLO OTTONE 15X38-M12 FRIUL 100P	Pz	15,000	1,06502		15,98	22
	Ns. doc.(DDTVE) n.:15745 23/07/2024						
8028641090060	DISCO TAGLIO FERRO 115X1,6 SAIT	Pz	5,000	1,40000		7,00	22
113FF	KERACOLOR 113 FF Grigio Cemento 25Kg	Sa	2,000	30,10000		60,20	22
0713751	TRECCIA EDILIZIA 100 Mt 1mm GIALLO FLUO	Pz	2,000	6,50000		13,00	22
	Ns. doc.(DDTVE) n.:15746 23/07/2024						
64301b08120	TASSELLO FM-X5 8x120/50 FRIUL. 50 PZ	Pz	50,000	0,72512		36,26	22
RMN217R	SPUGNA RICAMBIO 13x30x3	Pz	2,000	4,40000		8,80	22
RMN217SWER	SPUGNA RICAMBIO 13x30x3 Sweepex	Pz	2,000	5,10000		10,20	22
RMN227B	TAMPONE FINISH BIANCO 25X12x2,5 RAIMOND	Pz	2,000	2,05000		4,10	22
RMN227N	TAMPONE FINISH Nero 25x12x2,5 RAIMONDI	Pz	2,000	2,30000		4,60	22
	Ns. doc.(DDTVE) n.:15885 26/07/2024						
113FF	KERACOLOR 113 FF Grigio Cemento 25Kg	Sa	1,000	30,10000		30,10	22
8059340010042	CARTA MULTIUSO TORNADO COPPIA 1,7KG	Pz	1,000	7,40000		7,40	22
267199	BIDONE PLASTICA NERO 120 Lt	Pz	1,000	13,00000		13,00	22
8004026000053	SPUGNA LAVAGGIO WIZZY	Pz	2,000	2,05000		4,10	22
8011546322787	CAPPUCCIO DESIGN FMZ 5X60 BLOCC.H50 2PZ	Pz	4,000	3,10000		12,40	22
D0136/01	STAFFA LAVABO DISABILI FISSA OPEN	Pz	1,000	22,50000		22,50	22
	Ns. doc.(DDTVE) n.:15906 27/07/2024						
A00035B	FLESS.DOCCIA 150 DOPPIA AGGR. CROMATO	Pz	3,000	7,70000		23,10	22
EC310A2	CONTENITORE 2 Posti IP40	Pz	1,000	3,70000		3,70	22
GEW20205	PRESA SCHUKO 2P+T 16A POLIVALENT	Pz	1,000	8,70000		8,70	22
	Ns. doc.(DDTVE) n.:15946 29/07/2024						
8000071833370	FASCETTA INOX 8 3 Mt 8 Test.	Pz	1,000	4,45500		4,46	22
PGO0445	CURVA HTB 40 45^	Pz	4,000	0,62000		2,48	22

Intestatario:

014535
ERAMUS S.R.L.

VIA VIGNE DI SAN MATTEO, 66

00133 ROMA (RM) (IT)



Cig.:	Cup.:
-------	-------

Partita IVA IT 10241261006	Codice fiscale: 10241261006	Sconti	Valuta EU	N. doc. 1057/CV	Data doc. 31/07/2024	Pag. 7
-------------------------------	--------------------------------	--------	--------------	---------------------------	--------------------------------	-----------

Pagamento NR.01 RD 30ggDF	Sconto 0,00	Vs.banca:	ABI:	CAB:
------------------------------	----------------	-----------	------	------

Ns. banca:	ABI:	CAB:	IBAN:	BIC:
------------	------	------	-------	------

Codice	Descrizione merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti e magg.	Importo	C.I.
PGO0487	CURVA HTB 40 87,5^	Pz	4,000	0,62000		2,48	22
8011546107247	FISS.VASO M6X80/20 FRIULSIDER 4PZ/BUSTA	Pz	3,000	4,20000		12,60	22
Ns. doc.(DDTVE) n.:15992 30/07/2024							
CTS14038	GALL.Catis 3/8 S/SFERA	Pz	1,000	7,50000		7,50	22
CTS141	SFERA Catis	Pz	1,000	0,76000		0,76	22
0903420001	MISCELATORE RESINA KEM ANC.CHIMICO 380	Pz	5,000	0,61000		3,05	22
8028641063002	DISCO TAGLIO FERRO 115*1 SAIT	Pz	10,000	1,30000		13,00	22
4932471958	MILWAUKEE PUNTA 6 VETRO/PIASTRELLE	Pz	2,000	3,95000		7,90	22
F15MF12	FLESS.15 MF 1/2 TERMOPAR TR7	Pz	1,000	1,80000		1,80	22
HSS14R	PUNTA HSS 14 Ridotta RULLATA	Pz	2,000	4,70000		9,40	22
HSS12C	PUNTA HSS 12 COBALTO	Pz	2,000	10,90000		21,80	22
GS5362	MISCELATORE LAVABO ECOLINE	Pz	1,000	43,70000		43,70	22
GS7061	LEVA CLINICA ECOLINE	Pz	1,000	25,00000		25,00	22
Ns. doc.(DDTVE) n.:16032 30/07/2024							
9540100000000	RESINA FISS. KEM HR REBAR 420ML FRIUL.	Pz	1,000	6,30000		6,30	22
29660B4803800	VITE 4,8x38 VM AUTOP. FRIULS. 200 PZ	Pz	200,000	0,04000		8,00	22
7510001200000	TASSELLO OTTONE 15X38-M12 FRIUL 100P	Pz	20,000	1,06502		21,30	22
FR357340	BARRA FILETTATA 12x1000 Z 4.8	Pz	5,000	1,50000		7,50	22
035612	DADO CIECO 12 Zn ALTO	Pz	10,000	0,30000		3,00	22
DE12	DADO ESAG.12 Z UNI 5588	Pz	25,000	0,09000		2,25	22
Ns. doc.(DDTVE) n.:16089 31/07/2024							
3336	FRESA TAZZA HSS 36 Albero+Pun+Molla	Pz	1,000	17,20000		17,20	22
3334	FRESA TAZZA HSS 34 Albero+Pun+Molla	Pz	1,000	16,00000		16,00	22
RZ1337	RONDELLA Z 13 x 37 x 2,5	Pz	20,000	0,15500		3,10	22
RZ1544	RONDELLA Z 15 x 44 x 3	Pz	20,000	0,19500		3,90	22

Contributo CONAI assolto

— T O T A L I —

Tipo pagamento	Scadenza	Importo scadenza	Cod. I.V.A.	Imponibile I.V.A.	% I.V.A.	Imposta in EU	Imposta in EU
Sconto finanziario			22	3.459,87	22,00	761,17	761,17
Ritenuta							
Rimessa	31/08/2024	4.221,04					
			-----				-----
			Totale		3.459,87		761,17

<i>Totale</i>	3.459,87	<i>Sconti/maggiorazioni</i>	<i>Spese di trasporto</i>	<i>Spese di incasso</i>	<i>Spese di imballo</i>	<i>I.V.A.</i>	761,17
<i>Bolli</i>		<i>Arrotondamenti</i>	<i>Acconto versato</i>			<i>Totale documento E</i>	4.221,04

Edilizia Mastracci S.r.l. - Via Casilina 554, San Cesareo (Rm) - tel. 06.9587193 - info@ediliziamastracci.it

C.F. e P.I. 07227991002 | REA RM 1019549 | Cod. Dest. SUBM70N

IBAN IT05H 02008 39510 0000 10578049 | IT68E 07092 41220 0000000 21245

